
BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Decreto n. 2577 del 30/06/2025

IL DIRETTORE CENTRALE

VISTO il decreto dipartimentale n. 355 del 22/10/2024, concernente il bando di concorso interno per
titoli e superamento di un successivo corso di formazione professionale per la copertura di n. 1239
posti  complessivi  per l’accesso alla  qualifica di  Capo Squadra,  di  cui  n.  1193 da generico,  n.  27 da
radioriparatore e n. 19 posti per l’accesso alla qualifica di Capo Squadra AIB del Corpo Nazionale dei
Vigili del Fuoco, con decorrenza 01/01/2024;

VISTO il decreto dipartimentale n. 1046 del 06/03/2025 con cui è  stata approvata la graduatoria per
l’ammissione al corso di formazione professionale in argomento;

VISTO il  decreto  n.  86  del  21/03/2025  del  Direttore  Centrale  per  la  Formazione,  con  cui  è  stato
disciplinato il corso di formazione professionale per la promozione alla qualifica di Capo Squadra con
decorrenza 01/01/2024;

VISTO il decreto di questa Direzione Centrale n. 1997 del 16/05/2025, rettificato con decreto n. 2404
del 18/06/2025, con il quale sono state disciplinate le modalità  di svolgimento dell’esame finale del
corso di formazione in argomento, fissando, altresì, la data dell’esame al 20/06/2025;

VISTA la circolare di questa Direzione Centrale n. 47347 del 25/06/2025 con cui sono stati pubblicati
gli elenchi delle sedi assegnate, in esito alle operazioni di scelta sede effettuate nei giorni 17 e 18 marzo
2025, al personale neo Capo Squadra con decorrenza 01/01/2024, comunicando, altresì, la decorrenza
dell’assegnazione, fissata al 30/06/2025;

VISTO il decreto dipartimentale n. 2566 del 27/06/2025 con il quale è  stata approvata la graduatoria di
fine corso, che determina la posizione in ruolo nella qualifica di Capo Squadra;

CONSIDERATO che l’art. 12, comma 4, del decreto legislativo n. 217 del 13/10/2005 e ss.mm.ii prevede
che i  Vigili  del  Fuoco Coordinatori  che,  al  termine del  corso,  abbiano l’esame finale  conseguono la
nomina a Capo squadra nell’ordine della graduatoria finale del corso, con decorrenza giuridica dal 1°
gennaio  dell’anno  successivo  a  quello  nel  quale  si  sono  verificate  le  carenze  e  con  decorrenza
economica dal giorno successivo alla data di conclusione del corso medesimo;

RITENUTO, pertanto, di procedere alla nomina in ruolo dei Vigili del Fuoco Coordinatori che, al termine
del corso, hanno superato l’esame finale, ai sensi dell’art. 12, comma 4, del decreto legislativo n. 217 del
13/10/2005 e ss.mm.ii;

DECRETA

Art. 1

Il personale di seguito elencato, risultato vincitore della procedura concorsuale in premessa, è
cancellato dal ruolo dei Vigili del Fuoco AIB ed inquadrato, con la qualifica di Capo Squadra AIB, nel
ruolo ad esaurimento dei Capi Squadra e dei Capi Reparto AIB del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco,
con decorrenza giuridica 01/01/2024 ed economica 21/06/2025:

Prog. Cognome Nome Data Nascita

1 MASTANTUONO EDMONDO 14/08/1983

2 DAVI' ANDREA 23/05/1982

1/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Detto personale, nell’ordine che precede, è  collocato nel ruolo ad esaurimento dei Capi Squadra
e dei Capi Reparto AIB del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, dopo il pari qualifica SILVESTRI Marco,
nato il 16/04/1982.

Art. 2

Il personale di seguito elencato, risultato vincitore della procedura concorsuale in premessa, è
cancellato dal ruolo dei Vigili del Fuoco ed inquadrato, con la qualifica di Capo Squadra, nel ruolo dei
Capi  Squadra e dei  Capi Reparto del Corpo Nazionale dei  Vigili  del  Fuoco con decorrenza giuridica
01/01/2024 ed economica 21/06/2025.

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

1 OCCHIPINTI SALVATORE 11/07/1965 Generico

2 STELLA PAOLO 21/06/1963 Generico

3 GRUPPUSO PIETRO 27/04/1964 Generico

4 SORCE GIUSEPPE 14/09/1965 Generico

5 SUCCU FRANCESCO 07/07/1967 Generico

6 IACONO GIORGIO 12/05/1965 Generico

7 NIEDDU MAURIZIO 20/12/1966 Generico

8 CELLETTI ALBERTO 02/04/1965 Generico

9 TALONE DOMENICO 25/09/1966 Generico

10 DE PACE FERNANDO ANTONIO 12/02/1969 Generico

11 FIORETTI STEFANO 25/05/1964 Generico

12 IOZZELLI NICOLA 23/06/1967 Generico

13 GUIDUCCI ROBERTO 05/11/1967 Generico

14 ZANCARLI LUCA 02/03/1965 Generico

15 NAZZARO MASSIMILIANO DANILO 07/04/1970 Generico

16 LOI ANGELO 19/12/1970 Generico

17 VIAGGI CRISTIAN 04/05/1971 Generico

18 TRUSCELLO MAURO ALESSANDRO 02/06/1966 Generico

19 OLIVIERI GIULIO 10/11/1967 Generico

20 TALONE GIANLUCA 14/04/1968 Generico

21 UCCELLO PAOLO 26/04/1968 Generico

22 PICCOLI PASQUALINO 05/09/1969 Generico

23 PANNUNZI FRANCESCO 07/09/1971 Generico

2/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

24 FOIS DAVIDE 13/10/1966 Generico

25 CARELLA MICHELE 27/11/1967 Generico

26 BOTTALICO FABIO 09/07/1969 Generico

27 CUCCUI FRANCESCO 04/12/1969 Generico

28 LUPO ROSARIO 05/05/1970 Generico

29 LAURI SIRO 26/05/1970 Generico

30 COLAIANNI STEFANO 06/06/1971 Generico

31 RAGGIO CHRISTIAN 01/08/1971 Generico

32 BELLOMO PASQUALE 16/01/1973 Generico

33 CASTAGNA CLAUDIO 17/09/1973 Generico

34 DIMARTINO GIORGIO 24/06/1965 Generico

35 BARDI ALFIERO 30/01/1967 Generico

36 ROSETTA ALESSANDRO 31/08/1967 Generico

37 LUCCHESI STEFANO 06/07/1969 Generico

38 LAI BRUNO 17/02/1970 Generico

39 BERTONCINI FRANCESCO 08/03/1970 Generico

40 TIMPANI ADAMO 26/05/1970 Generico

41 MASTRANTONIO ADRIANO 29/05/1970 Generico

42 CARLINO DOMENICO 25/07/1970 Generico

43 MONTI FRANCESCO 01/10/1971 Generico

44 AGATENSI PAOLO 29/06/1973 Generico

45 CUCCUI LUCIANO 21/08/1970 Generico

46 ROSSETTI ALESSANDRO 02/01/1967 Generico

47 LODDO ENEA 10/11/1968 Generico

48 ATZENI MARIO 20/01/1970 Generico

49 MENICHELLI RICCARDO 28/02/1972 Generico

50 CANNAS ALESSANDRO 18/08/1974 Generico

51 TOMASSI FABRIZIO 10/03/1975 Generico

52 RINALDI ROBERTO 24/10/1965 Generico

53 PULSONI NICOLINO 18/09/1966 Generico

3/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

54 MARINO LORENZO 18/06/1968 Generico

55 BUCCELLA ADRIANO 10/01/1970 Generico

56 D'APRILE VINCENZO 09/05/1970 Generico

57 VIOLANI ALBERTO 07/06/1970 Generico

58 FINIZZI TIZIANO 28/02/1972 Generico

59 CALABRESE ANIELLO 06/05/1973 Generico

60 MASSUCCO ALBERTO 24/05/1973 Generico

61 TIMPERI ROBERTO 01/07/1973 Generico

62 GIAMBRUNO ANTONIO 17/11/1973 Generico

63 GIAMPIERETTI ANDREA 05/10/1967 Generico

64 SERPETTI PIERLUIGI 20/01/1964 Generico

65 ANGELONI MARCO 14/06/1965 Generico

66 VICINI ROBERTO 31/10/1966 Generico

67 ENARDU SERGIO 24/06/1967 Generico

68 GRILLO MARCO 14/12/1967 Generico

69 CELLOTTINI ROBERTO 19/01/1968 Generico

70 CAPOZI MAURIZIO 30/03/1968 Generico

71 COPPARI ROBERTO 30/10/1968 Generico

72 BONI PIETRO 23/03/1969 Generico

73 PORCHEDDU FABIO 02/03/1970 Generico

74 GREGORI FABIO 21/03/1970 Generico

75 MARTINELLI ANDREA 14/07/1970 Generico

76 BARBERI FLAVIO 07/01/1971 Generico

77 SANTINI MARCO 09/07/1971 Generico

78 MEDEI HENRY 07/01/1972 Generico

79 SABATO ALBERTO 29/05/1972 Generico

80 BROZZOLO MASSIMO 13/07/1972 Generico

81 RESTAINO GIUSEPPE 27/02/1973 Generico

82 MONTANI MAURIZIO 20/08/1973 Generico

83 BUONCRISTIANI FEDERICO 26/06/1965 Generico

4/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

84 RICCIARDELLA DARIO 30/12/1963 Generico

85 GIAMPA' MASSIMO 17/07/1965 Generico

86 PATRONE FABIO 30/03/1969 Generico

87 MARIANI ROBERTO 07/08/1969 Generico

88 ANSELMI DANILO 22/11/1969 Generico

89 PETTOROSSI EMILIANO 26/01/1971 Generico

90 CAPELLI MAURO 28/08/1972 Generico

91 CAMICIA DOMENICO 18/01/1975 Generico

92 LORENZI ROBERTO 26/07/1966 Generico

93 GIANNI' ROBERTO 23/10/1967 Generico

94 FAZZI MASSIMILIANO 28/12/1971 Generico

95 SAPORITO COSTANTINO 07/12/1972 Generico

96 MANCINI NICOLA LUIGI 21/06/1968 Generico

97 DEL PRETE FABIO 15/07/1971 Generico

98 MARAVIGLIA LUCA 13/09/1971 Generico

99 SINISI GIULIANO 25/11/1971 Generico

100 ZOLLO ALESSANDRO 17/12/1973 Generico

101 RICCI ENRICO 27/03/1974 Generico

102 CHISARI MAURO 03/07/1975 Generico

103 SANTINI GIULIANO 28/08/1976 Generico

104 FORCONI ANDREA 21/11/1976 Generico

105 DURANTI MAURO 14/04/1978 Generico

106 MASCOLO MAURIZIO 07/05/1978 Generico

107 FONTANI SILVIO 29/08/1976 Generico

108 ARMANINI GIOVANNI 15/02/1967 Generico

109 SPICCA ANTONIO 15/09/1971 Generico

110 DISPENZA VITO 08/01/1972 Generico

111 DAGIONI ALESSIO 15/10/1972 Generico

112 CERNIGLIA FABRIZIO 16/03/1973 Generico

113 PIOLO DANIELE 04/07/1973 Generico

5/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

114 CERRETTI ALBERTO 21/12/1973 Generico

115 LISCIO GIOVANNI 12/06/1974 Generico

116 SCALICI FRANCESCO PAOLO 04/02/1975 Generico

117 FORTUNATO DOMENICO 23/05/1975 Generico

118 CICALA GIUSEPPE 06/04/1976 Generico

119 ZANCHI FEDERICO 26/10/1969 Generico

120 LUBRANO LAVADERO MAURO 30/09/1970 Generico

121 MEGLI ALESSANDRO 17/12/1970 Generico

122 CINGOLANI TONINO 01/05/1971 Generico

123 OLIVIERI LUCA 27/08/1973 Generico

124 ORLANDI ANTONIO 23/09/1973 Generico

125 PARRINELLO DIEGO DANIELE 08/11/1973 Generico

126 TERESI MATTEO 13/12/1974 Generico

127 POLVERINO SALVATORE 06/01/1975 Generico

128 PLUCHINO ANDREA 28/01/1975 Generico

129 D'ANDRIA MARCO 09/04/1975 Generico

130 MARCHINI EMANUELE 24/07/1975 Generico

131 LUCCHESE PAOLO 29/08/1975 Generico

132 SILLARO ALESSANDRO 21/10/1975 Generico

133 MURACHELLI JOSEPH 03/01/1977 Generico

134 RESTIVO FRANCESCO PAOLO 08/09/1977 Generico

135 ELISEI MATTEO 04/03/1978 Generico

136 CABIBBO SALVATORE 16/05/1979 Generico

137 FINI ROBERTO 07/11/1969 Generico

138 ISEPPATO MAURIZIO 11/07/1968 Generico

139 RUFFOLO DANTE 04/03/1969 Generico

140 PATT SANDRO 30/03/1971 Generico

141 FATTIBENE PAOLO 04/08/1971 Generico

142 DA PIAN IVAN 19/10/1971 Generico

143 BARBAGLI MASSIMO 31/03/1972 Generico

6/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

144 RIZZA ANTONINO 12/01/1973 Generico

145 LUONGO PIERLUIGI 30/07/1974 Generico

146 APRILE EMANUELE 04/09/1974 Generico

147 SPINACI MARCO 02/10/1974 Generico

148 SANTINI ALESSANDRO 20/12/1974 Generico

149 GIANNICO DOMENICO 20/02/1975 Generico

150 PROCURA FRANCESCO 27/03/1975 Generico

151 MORETTI FILOMENO 02/11/1975 Generico

152 TARATUFOLO ROBERTO 17/11/1975 Generico

153 DEL LONGO ALEX 23/01/1976 Generico

154 VOLO GIANCARLO 27/06/1976 Generico

155 MIGLIO SAMUELE 15/11/1976 Generico

156 RANIERI MAURIZIO 03/02/1966 Generico

157 SCABELLONE VINCENZO 04/02/1966 Generico

158 GANADU GIUSEPPE 04/03/1966 Generico

159 DONATACCI MICHELE 26/01/1967 Generico

160 PUGGIONI ANGELO 16/03/1967 Generico

161 ABRESCIA EMANUELE 05/11/1967 Generico

162 QUESADA DARIO 17/01/1968 Generico

163 ALEOTTI ANDREA 31/01/1968 Generico

164 SANNA LUIGI 03/02/1968 Generico

165 PILETTI MAURIZIO 05/02/1968 Generico

166 FALDUTO LORENZO 16/03/1968 Generico

167 BANCHERO GIANLUCA 12/11/1968 Generico

168 CRISTARELLA DOMENICO 20/11/1968 Generico

169 RUSSO ANTONIO 20/12/1968 Generico

170 QUAGLINO MARIO 16/07/1969 Generico

171 LITTONI GIANFRANCO 07/10/1969 Generico

172 FOPPA JADER 25/07/1970 Generico

173 FIORI GIACOMO 31/07/1970 Generico

7/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

174 SEVERI MARCUS ALESSANDRO 04/08/1970 Generico

175 MUSCA FRANCESCO 19/09/1970 Generico

176 MELLINI LORIS 04/10/1970 Generico

177 TARTARELLI STEFANO 22/10/1970 Generico

178 CONDELLO GIUSEPPE 27/10/1970 Generico

179 ORRU' PIER PAOLO 31/10/1970 Generico

180 DEMATTEIS GIAMPAOLO 18/02/1971 Generico

181 BERTI MASSIMILIANO 22/02/1971 Generico

182 BONETTI MASSIMILIANO 18/03/1971 Generico

183 BORICCHI ALESSANDRO 03/06/1971 Generico

184 HUSSEY JAMES 28/08/1971 Generico

185 TRONI VITTORIO 24/01/1972 Generico

186 TASSONI ALESSANDRO 04/03/1972 Generico

187 MATTIOLI RICCARDO 21/05/1972 Generico

188 ADOTTI MAURO 02/09/1972 Generico

189 TURA STEFANO 10/02/1973 Generico

190 SALVI MARZIO 14/03/1973 Generico

191 MASTROIANNI GASPARE 17/03/1973 Generico

192 SCOLIERI GIUSEPPE 07/01/1974 Generico

193 PATERNI LUCA 22/01/1974 Generico

194 MACRI' ADOLFO 13/02/1975 Generico

195 ROMANELLI EMANUELE LUCA 17/01/1976 Generico

196 INNARO ROBERTO 21/09/1976 Generico

197 COMANDINI DIEGO 21/02/1978 Generico

198 LUVARA' NICOLA 06/06/1978 Generico

199 BISCONTI VITTORIO 15/06/1979 Generico

200 MESCA FABRIZIO 11/09/1979 Generico

201 PISTIS CLAUDIO 04/02/1980 Generico

202 CAROTI DANIELE 20/12/1977 Generico

203 CALVIELLO COSIMO 16/06/1966 Generico

8/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

204 MACRI' GIUSEPPE 08/12/1967 Generico

205 VEZZA LARINO 28/04/1969 Generico

206 SERRELI DIEGO 02/03/1970 Generico

207 ROMANO GIUSEPPE 13/05/1971 Generico

208 RONDELLI ROBERTO 12/08/1971 Generico

209 SCOCCO FABRIZIO 21/11/1972 Generico

210 CRUCIANI PIERLUIGI 02/05/1974 Generico

211 SCIARAPPA MICHELE 17/05/1974 Generico

212 CHINI CLAUDIO 14/04/1975 Generico

213 PALUMBO GAETANO 21/08/1975 Generico

214 ZANZI DAVIDE 22/10/1975 Generico

215 BARBANERA ORAZIOLI LUCA 17/10/1976 Generico

216 SCOPECE ANDREA 01/01/1977 Generico

217 MOSCIONI MARIO 21/07/1977 Generico

218 SANGILLES GIROLAMO 26/11/1977 Generico

219 CATALANO FRANCESCO 18/06/1978 Generico

220 POZZO PAOLO 22/09/1978 Generico

221 PESARESI FRANCESCO 31/01/1973 Generico

222 SCOTTA ENRICO 21/09/1969 Generico

223 TONELLI FABRIZIO 23/01/1968 Generico

224 AMATO RENATO 12/05/1968 Generico

225 SCARDACI GIUSEPPE 23/05/1968 Generico

226 COPPETO MARIO 03/06/1969 Generico

227 OSTUNI MASSIMO 14/06/1969 Generico

228 BURGIO GIOVANNI 20/06/1969 Generico

229 ROMANO VINCENZO 29/06/1969 Generico

230 CONTI NUNZIO 22/07/1969 Generico

231 PERAZZINI MICHELE 28/07/1969 Generico

232 BARCHIESI MAURIZIO 27/12/1969 Generico

233 FANTOZZI ALESSIO 02/01/1970 Generico

9/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

234 CORSARO NATALE 18/03/1970 Generico

235 MOLLICA VITO 26/09/1970 Generico

236 ROCCA ANTONELLO 22/11/1970 Generico

237 PELLITTERI GIUSEPPE 27/11/1970 Generico

238 D'ETTORRE ANGELO RAFFAELE 17/12/1970 Generico

239 MICONI PIETRO 28/01/1971 Generico

240 VETRO CALOGERO 07/09/1971 Generico

241 ANSELMI FRANCESCO 04/01/1972 Generico

242 PERINI FRANCESCO 22/02/1972 Generico

243 LO CASCIO FRANCESCO 25/02/1972 Generico

244 PRADEL ALESSANDRO 30/03/1972 Generico

245 PATRONE DOMENICO 02/09/1972 Generico

246 FIORENTINO FABIO 13/09/1972 Generico

247 DI SANTORO LUIGI 11/10/1972 Generico

248 DOTTO PAOLO 23/10/1972 Generico

249 FALCONE PAOLO 03/11/1972 Generico

250 LEZZI FRANCESCO 11/11/1972 Generico

251 LAZZARI DAVIDE 03/06/1973 Generico

252 BATTISTONI ALESSANDRO 26/10/1973 Generico

253 SAULLO VITO 04/02/1974 Generico

254 GESUALDI ENZO 15/02/1974 Generico

255 MARGANI EMILIANO 13/07/1974 Generico

256 PARISI CARMELO 08/08/1974 Generico

257 BECCHETTI ALESSANDRO 06/09/1974 Generico

258 TOMASINI GIANLUCA 17/09/1974 Generico

259 FERRAI SERGIO 01/10/1974 Generico

260 CORSALE ROBERTO 20/02/1975 Generico

261 DE LEON MAURIZIO 12/03/1975 Generico

262 IORIO CIPRIANO 05/05/1975 Generico

263 TUCCI MANLIO 24/05/1975 Generico

10/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

264 TORTORELLI GRAZIANO 05/07/1975 Generico

265 CINQUEGRANA LUIGI 19/07/1975 Generico

266 LUPO ANTONELLO 21/07/1975 Generico

267 RISO DAVIDE 06/08/1975 Generico

268 MICELI FRANCESCO 12/09/1975 Generico

269 CUCCURULLO CARMINE 09/10/1975 Generico

270 GHERMANDI FREDIANO 24/12/1975 Generico

271 PRIVITERA MASSIMILIANO 14/01/1976 Generico

272 BARBIERI DARIO 27/01/1976 Generico

273 BORDO FEDERICO 01/02/1976 Generico

274 DI MARINO ROBERTO 06/04/1976 Generico

275 FIORI ANGELO 18/08/1976 Generico

276 MELE RAFFAELE 07/10/1976 Generico

277 GELOSI MIRKO 13/10/1976 Generico

278 PORRINO SIMONE 18/10/1976 Generico

279 D'AGOSTINO LUIGI 04/12/1976 Generico

280 GIAMPICCOLO CARMELO 15/01/1977 Generico

281 BRIGUGLIO MASSIMO 27/01/1977 Generico

282 SPANO' ANTONINO 24/04/1977 Generico

283 FABOZZO GIOVANNI 22/08/1977 Generico

284 GIBILISCO ALESSANDRO 17/09/1977 Generico

285 DE VITO ANTONIO 16/03/1978 Generico

286 ONALI MARCELLO 31/03/1978 Generico

287 ARACELI SIMONE 18/09/1978 Generico

288 PASCA FRANCESCO 04/12/1978 Generico

289 MINAUDO ANTONINO 18/07/1979 Generico

290 FISCHIONE PAOLO 19/07/1979 Generico

291 SCHEGGIA LEONARDO 01/08/1979 Generico

292 TERESI FRANCESCO 28/02/1980 Generico

293 DIBELLO MARIO 02/06/1980 Generico

11/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

294 LA PALOMBARA ANTONIO 25/06/1980 Generico

295 AZZARELLO GIUSEPPE 28/03/1981 Generico

296 ROLLINO DOMENICO 15/05/1968 Generico

297 MANNINO ANTONINO 20/07/1968 Generico

298 PRIVITERA GIUSEPPE 23/03/1969 Generico

299 MENEI DOMENICO 13/04/1969 Generico

300 PERRONE GIOVANNI 05/06/1970 Generico

301 CAPPELLETTI SERGIO 25/06/1970 Generico

302 RICCIONI CLAUDIO 05/11/1970 Generico

303 SCIONTI TULLIO MARIO 23/03/1971 Generico

304 D'IMPERIO ENZO 27/04/1971 Generico

305 MUNAO' GIOVANNI 26/07/1971 Generico

306 VRENNA GIOVANNI 24/11/1971 Generico

307 FRANCINI ENRICO 17/01/1972 Generico

308 GUALCO FLAVIO 17/02/1972 Generico

309 RISA PIERLUIGI 04/03/1972 Generico

310 TAMMA MAURO 25/03/1972 Generico

311 CRUCITTI ANTONIO 30/04/1972 Generico

312 NAVARRA VINCENZO STEFANO 18/10/1972 Generico

313 TOMMASI ANDREA 14/12/1972 Generico

314 ROCCHINI ALESSIO 18/02/1973 Generico

315 FERRARI RAFFAELE 08/07/1973 Generico

316 SPONZIELLO GIUSEPPE 05/09/1973 Generico

317 ARENA ALESSANDRO 18/01/1974 Generico

318 ROSSI LUIGI 16/02/1974 Generico

319 ALABISO ALESSANDRO 08/03/1974 Generico

320 RENDA ROBERTO 17/06/1974 Generico

321 D'ALTERIO VITTORIO 13/01/1975 Generico

322 OCCULTO GIANLUCA 22/01/1975 Generico

323 TODARO VITO 28/05/1975 Generico

12/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

324 SAMMURI MICHELE 01/06/1975 Generico

325 RUBERA CORRADO 10/07/1975 Generico

326 RAGUSA NICOLA 18/08/1975 Generico

327 MURTAS GIUSEPPE 19/01/1976 Generico

328 CALO' MAURIZIO 17/02/1976 Generico

329 DI MARCO MAURIZIO 25/03/1976 Generico

330 DI FIDI GIUSEPPE 10/05/1976 Generico

331 SCARDILLI LUCA 18/11/1976 Generico

332 BARGELLINI GIULIO 16/01/1977 Generico

333 DE VITO ISRAEL 31/01/1977 Generico

334 QUARTUCCIO ANTONINO 16/08/1977 Generico

335 CADDEO ROBERTO 13/11/1977 Generico

336 ZITELLI VINCENZO GABRIELE 24/11/1977 Generico

337 TROGU SIMONE 10/02/1978 Generico

338 SCANDALIATO GASPARE 27/06/1978 Generico

339 BENEDETTI ANDREA 03/07/1978 Generico

340 CUMBO GIANCARLO 02/01/1979 Generico

341 ALFANO LUIGI 13/03/1979 Generico

342 CASSANDRA ANTONIO 15/03/1979 Generico

343 MURA MICHELE 28/03/1979 Generico

344 ANDREOLI EMANUELE 01/06/1979 Generico

345 GAROFALO RICCARDO 13/06/1979 Generico

346 GEMMA ROSARIO SALVATORE 02/08/1979 Generico

347 MARINUCCI DAVIDE 10/04/1980 Generico

348 CATALANO ENRICO 16/06/1980 Generico

349 CASTRICIANO GIUSEPPE 03/08/1980 Generico

350 PELLICANO' GIOVANNI 09/08/1980 Generico

351 COPPOLA GIOVANNI 15/01/1981 Generico

352 RICCARDO FRANCESCO 26/01/1981 Generico

353 SMORTA IGNAZIO 10/02/1981 Generico

13/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

354 DE FOLCHI ALESSANDRO 26/06/1981 Generico

355 CASOLA ALESSANDRO 30/06/1981 Generico

356 BOSSA GIUSEPPE 01/07/1981 Generico

357 ANTONIELLI WALTER 15/11/1981 Generico

358 COSTANTINI FABIO 06/07/1976 Generico

359 FABRIZI MASSIMILIANO 22/10/1974 Generico

360 MARAGNO SERGIO 21/04/1965 Generico

361 BUDRONI GIAN PAOLO 08/07/1965 Generico

362 DI PRESA VINCENZO 24/08/1965 Generico

363 PAOLI ROBERTO 26/10/1965 Generico

364 MELIS FAUSTO 06/01/1966 Generico

365 ZAGO TOMMASO 09/05/1966 Generico

366 FABBRI PAOLO 28/07/1966 Generico

367 CIONETTI MARCO 21/12/1966 Generico

368 TOMMASINI VAINER 13/01/1967 Generico

369 MUSCO DANIELE 28/04/1967 Generico

370 FIUSCO PIETRO 18/05/1967 Generico

371 ZAVAGLIA MAURO 24/05/1967 Generico

372 D'IPPOLITO ANTONELLO 25/05/1967 Generico

373 MOSCHIETTO MARCO 23/06/1967 Generico

374 CATALIOTTI SANTI 12/08/1967 Generico

375 ROSSATO FABRIZIO 15/09/1967 Generico

376 BONAZZI MAURIZIO 11/10/1967 Generico

377 PALOMBO MASSIMILIANO 04/11/1967 Generico

378 MARALDI MAURO 17/03/1968 Generico

379 DESOGUS FRANCO 03/10/1968 Generico

380 ROCCA ALESSANDRO 26/03/1969 Generico

381 INVERNI NICOLA 09/05/1969 Generico

382 PUGLIESE ATTILIO 24/07/1969 Generico

383 SERUSI PEPPINO 30/07/1969 Generico

14/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

384 MUSCO' ANTONIO 16/08/1969 Generico

385 LUCARINI PAOLO 04/09/1969 Generico

386 FIORI GIANLUCA 05/09/1969 Generico

387 OBINO GIUSEPPE MARIA 20/10/1969 Generico

388 FRANCESCUTTO DAVIDE 13/11/1969 Generico

389 MARCHETTO ALESSANDRO 02/12/1969 Generico

390 LA ROSA SAVERIO 20/12/1969 Generico

391 ZANNONI ANDREA 29/12/1969 Generico

392 BARBIERI PAOLO 24/03/1970 Generico

393 GIURIOLA MAURIZIO 21/04/1970 Generico

394 ALTEA ALESSIO 01/06/1970 Generico

395 SALEMI SERGIO 29/06/1970 Generico

396 MOTTADELLI ANDREA 25/07/1970 Generico

397 GALLI ANGELI DANILO 19/09/1970 Generico

398 SANNA SEBASTIANO 11/02/1971 Generico

399 BENVENUTO GENNARO 13/02/1971 Generico

400 CAFFORIO GIUSEPPE 18/02/1971 Generico

401 GERACE MATTEO 05/03/1971 Generico

402 FAVALORO MARIO 01/04/1971 Generico

403 PENNACCHIA PIERO 06/04/1971 Generico

404 DELOGU GIANNI 13/04/1971 Generico

405 SIGNORINI ROBERTO 15/05/1971 Generico

406 BANCHI FABRIZI LORENZO 03/07/1971 Generico

407 NAZZARO PASQUALE 02/11/1971 Generico

408 MILANI LUCA 20/11/1971 Generico

409 FEREOLI ENRICO 22/11/1971 Generico

410 USSIA DOMENICO 05/12/1971 Generico

411 BARRESI FABIO GIUSEPPE 30/12/1971 Generico

412 DI PRISCO LUCA 18/01/1972 Generico

413 ONANO STEFANO 22/01/1972 Generico

15/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

414 CASTIELLO VINCENZO 12/03/1972 Generico

415 PACE PAOLO 17/03/1972 Generico

416 FERRANDA GIANFRANCO 07/05/1972 Generico

417 MARAVENTANO SALVATORE 08/06/1972 Generico

418 ANGELI STEFANO 03/07/1972 Generico

419 MORELLI MICHELE 22/09/1972 Generico

420 PINARDI MAURIZIO 07/10/1972 Generico

421 CANELLA SIMONE 16/11/1972 Generico

422 ARTUSA ANTONINO 16/11/1972 Generico

423 CACCIAPUOTI RENATO 24/11/1972 Generico

424 PONTANI LUCA 16/12/1972 Generico

425 ZAFFARANA IVO 11/01/1973 Generico

426 PANI ALESSANDRO 08/03/1973 Generico

427 CASTELLANI RICCARDO 13/05/1973 Generico

428 DI MARTINO MAURIZIO 28/05/1973 Generico

429 CARLINI MICHELE 12/07/1973 Generico

430 MINGOLLA COSIMO 05/08/1973 Generico

431 PIGNATELLI PIETRO 19/10/1973 Generico

432 BORTOT DIEGO 21/01/1974 Generico

433 DEMURTAS LUCA 21/01/1974 Generico

434 ZAMPAGLIONE FABIO 23/01/1974 Generico

435 MORREALE VINCENZO 31/01/1974 Generico

436 IAIA ANGELO 26/02/1974 Generico

437 GABRIELE BATTISTA FILIPPO 26/05/1974 Generico

438 OLIVIERI NATALE 04/06/1974 Generico

439 DE ANGELIS RENZO 10/06/1974 Generico

440 GENNARI YURI 15/07/1974 Generico

441 SFERRA GIANLUCA 31/07/1974 Generico

442 MASSEROLI MAURO 07/08/1974 Generico

443 DE PASCALIS MASSIMILIANO 28/08/1974 Generico

16/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

444 DISTINTO CRISTIAN 10/01/1975 Generico

445 FAMULARO GIANLUCA 07/03/1975 Generico

446 PIRAS TONINO 01/04/1975 Generico

447 BATI FEDERICO 23/04/1975 Generico

448 MIGLIACCIO AGOSTINO 14/05/1975 Generico

449 GIOVANNINI GIORGIO 19/05/1975 Generico

450 MAINELLA GIANLUIGI 10/06/1975 Generico

451 LUPARELLI ALESSANDRO 28/07/1975 Generico

452 VICALE SALVATORE 29/08/1975 Generico

453 FEDELE DANILO 05/09/1975 Generico

454 FRANCO GREGORIO ROBERTO 20/09/1975 Generico

455 BACCI ANDREA 07/11/1975 Generico

456 SALZANO ANIELLO 27/12/1975 Generico

457 MARTINI SAMUELE 10/02/1976 Generico

458 CORREALE ALBERTO 19/02/1976 Generico

459 RUSSO LUCA 13/03/1976 Generico

460 CAPOGNA ANTONIO 24/03/1976 Generico

461 MASSIMI DENIS 27/03/1976 Generico

462 ZOTTA BIAGIO 22/04/1976 Generico

463 CORRENTE PAOLO 23/04/1976 Generico

464 MARCHETTI SIMONE 29/04/1976 Generico

465 VINCIGUERRA FABIANO 13/07/1976 Generico

466 REPETTO LUCA 16/08/1976 Generico

467 SERIO GIANLUCA 03/12/1976 Generico

468 RICCIO CIRO 08/12/1976 Generico

469 CELIA AGOSTINO 30/12/1976 Generico

470 TAURASI PIERO 11/03/1977 Generico

471 SEVERINO GENNARO MAURIZIO 04/04/1977 Generico

472 ZORZIN ANTONIO 07/06/1977 Generico

473 RIGOLONE PAOLO 08/06/1977 Generico

17/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

474 TOTONELLI MARCO 07/08/1977 Generico

475 MONTE DEMETRIO 20/09/1977 Generico

476 PISANELLO GIOVANNI 24/08/1978 Generico

477 OTERI GIANFRANCO 02/07/1979 Generico

478 D'ALFONSO EMANUELE 16/04/1980 Generico

479 MANIGRASSO GIUSEPPE 03/09/1980 Generico

480 PEDONE GIOVANNI 17/03/1972 Generico

481 DI GIACOMO FRANCESCO 11/07/1973 Generico

482 LUCONI MIRCO 16/08/1975 Generico

483 SIGISMONDI GIORDANO 07/11/1973 Generico

484 POCCHIESA VECCHIUTO SANDRO LUIGI 23/06/1968 Generico

485 VIADA ALBERTO 13/10/1968 Generico

486 RINOLDO GIUSEPPE 25/10/1968 Generico

487 NOCE SAVINO 07/07/1969 Generico

488 MANNU PIERPAOLO 04/09/1969 Generico

489 CALVARUSO GIAMPIERO 02/10/1969 Generico

490 LO TURCO CARMELO 02/07/1970 Generico

491 BUONGIORNO ERASMO ANTONIO 16/07/1970 Generico

492 MARCHETTI MAURIZIO 02/03/1971 Radioriparatore

493 ALFANO ISIDORO 27/04/1971 Generico

494 GOSS GIANLUCA 16/05/1971 Generico

495 RUSSO DOMENICO 20/05/1971 Generico

496 OLIVI MASSIMO 21/07/1971 Generico

497 SANTANGELO PIETRO 04/05/1972 Generico

498 ZACCARIA GENEROSO 26/05/1972 Generico

499 STABILE LEONARDO 01/08/1972 Generico

500 MALARA ANGELO 08/08/1972 Generico

501 CATIO STEFANO 12/09/1972 Generico

502 MENCARELLI MASSIMO 10/10/1972 Generico

503 STABILE PIETRO 16/10/1972 Generico

18/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

504 DI ZILLO FRANCESCO 16/10/1972 Generico

505 GALEOTTI MASSIMILIANO 18/11/1972 Generico

506 FUOCO SANTO GIACOMO 05/12/1972 Generico

507 SCALZO CLAUDIO 27/12/1972 Generico

508 OSPITONI LUCA 26/02/1973 Generico

509 GIGLI SIMONE 10/03/1973 Generico

510 PREZZEMOLO VALENTINO 14/09/1973 Generico

511 ASSUMMA ROBERTO 30/09/1973 Generico

512 GUGLIANDOLO FRANCESCO 17/11/1973 Generico

513 PROCINO MASSIMILIANO TOMMASO 11/12/1973 Generico

514 PALLARIA FRANCESCO 12/12/1973 Generico

515 CAPORASO VINCENZO 03/02/1974 Generico

516 IACOBELLO GIANLUCA MARIA TINO 05/02/1974 Generico

517 SERGI PETER 24/03/1974 Generico

518 FORTUNATO ANTONIO 04/05/1974 Generico

519 DI ZILLO FABIO 13/05/1974 Generico

520 VIRZI' NICOLA 25/05/1974 Generico

521 NALDI UMBERTO 02/06/1974 Generico

522 ZITA GIUSEPPE 02/08/1974 Generico

523 PATUTO ROBERTO 21/09/1974 Generico

524 GURRIERI LUCA 02/11/1974 Generico

525 VELTRE PASQUALE 27/02/1975 Generico

526 MELE VITTORIO 05/09/1975 Generico

527 UTTINI SERGIO 06/10/1975 Generico

528 FEDERICO GIUSEPPE 18/12/1975 Generico

529 IMPERATORE SALVATORE 21/04/1976 Generico

530 PIGNATALE ANTONIO 22/05/1976 Generico

531 ZACCARIA SIMEONE 19/07/1976 Generico

532 LIGA GIANLUCA 19/08/1976 Generico

533 RESTAINO ROBERTO 04/09/1976 Generico

19/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

534 BASSU ANTONIO 27/09/1976 Generico

535 IELPO ANTONELLO 28/09/1976 Generico

536 PASCARIELLO FRANCO 15/11/1976 Generico

537 ROSELLI LUIGI 20/11/1976 Generico

538 MASSADORO ANGELO 14/04/1977 Generico

539 SOMMARIO FRANCESCO 02/05/1977 Generico

540 LOTITO VINCENZO 21/06/1977 Generico

541 MAZZEO SANTI 12/07/1977 Generico

542 GIUSTRA ORAZIO 25/08/1977 Generico

543 CACCAMO GIULIO 17/09/1977 Generico

544 BERNACCHIA LUCA 24/09/1977 Generico

545 MICELI NICOLA 16/10/1977 Generico

546 MICHIELLI VITO 03/11/1977 Generico

547 BARRESI FRANCESCO 24/01/1978 Generico

548 MARI LUCA 10/02/1978 Generico

549 PIZZO GIUSEPPE 24/02/1978 Generico

550 PALMERI ALESSANDRO 03/03/1978 Generico

551 CIRINA ANTONINO IGOR 23/05/1978 Generico

552 IMPELLIZZERI VINCENZO 03/10/1978 Generico

553 D'ANNA MICHELE 11/10/1978 Generico

554 ALINARI ALFREDO 21/11/1978 Generico

555 GARDALI SALVATORE 08/12/1978 Generico

556 FIUMARA FRANCESCO 19/01/1979 Generico

557 BELARDI FELICE 19/02/1979 Generico

558 PINTO VINCENZO 29/04/1979 Generico

559 LO PRESTI GIOVANNI 23/06/1979 Generico

560 PARISI PIETRO 03/07/1979 Generico

561 SCALZITTI EDOARDO 07/07/1979 Generico

562 SIMONETTI GIUSEPPE 17/07/1979 Generico

563 TITONE ANTONIO 31/07/1979 Generico

20/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

564 PRIOLO VINCENZO 22/08/1979 Generico

565 CHIARAVALLE LUCA 01/09/1979 Generico

566 PICCOLO GIUSEPPE 21/11/1979 Generico

567 IMELA MARCO 13/12/1979 Generico

568 LIARDO FABIO 18/01/1980 Generico

569 FALCO SALVATORE 02/04/1980 Generico

570 DE FAZIO ANTONIO 04/04/1980 Generico

571 VOTO VINCENZO 28/04/1980 Generico

572 MELI SALVATORE 05/07/1980 Generico

573 VISCO SALVATORE 09/07/1980 Generico

574 CROCE MARCO 11/07/1980 Generico

575 LICATA DAVIDE 27/08/1980 Generico

576 ALFANO EMILIO 28/09/1980 Generico

577 MAFODDA ANGELO 02/10/1980 Generico

578 LICIARDI MAURO 09/02/1981 Generico

579 MURATORE MAURIZIO 06/06/1981 Generico

580 PALADINI EMANUELE 27/07/1981 Generico

581 D'ANGELO MAURIZIO 21/09/1981 Generico

582 CAMPESE GIUSEPPE 08/12/1981 Generico

583 CONTINO STEFANO 29/12/1981 Generico

584 IZZO ROBERTO 27/01/1982 Generico

585 MAZZOTTA FRANCO 30/03/1982 Generico

586 MOREA GIOVANNI BATTISTA 09/09/1982 Generico

587 MONTEFORTE GIOVANNI 19/11/1982 Generico

588 LO PRESTI LUCA 07/10/1972 Generico

589 DEL VECCHIO NICOLA 12/10/1979 Generico

590 MURGIOLU LUCA 12/06/1981 Generico

591 BARTOLI STEFANO 30/08/1965 Generico

592 BARBERO GIANFRANCO 12/12/1965 Generico

593 MASIA FRANCESCO 25/03/1967 Generico

21/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

594 ALEOTTI DANIELE 05/06/1967 Generico

595 ARTIOLI ANDREA 31/08/1967 Generico

596 BECCARIA MASSIMO 12/11/1967 Generico

597 CAPOBELLI CLAUDIO 02/07/1968 Generico

598 GARAU ALESSANDRO 16/09/1968 Generico

599 CUGLIARI ONOFRIO 01/10/1968 Generico

600 BORDONI RICHARD ANTHONY 06/02/1969 Generico

601 CERUSO ANTONIO 20/03/1969 Generico

602 ASCIUTTO GIUSEPPE 01/06/1969 Generico

603 CECCARINI MASSIMILIANO 19/07/1969 Generico

604 NISTICO' DOMENICO 16/04/1970 Generico

605 BERTOLOTTI FABIO 02/05/1970 Generico

606 CHENET LEONARDO 12/08/1970 Generico

607 MARTINO GIOACCHINO 12/12/1970 Generico

608 SALMIERI PIETRO 09/01/1971 Generico

609 FRANCESCHINI ROBERTO 13/05/1971 Generico

610 BORDOGNA PIERGIORGIO 14/05/1971 Generico

611 FACCHINI MASSIMO 18/07/1971 Generico

612 STAGNO ANTONIO STEFANO 05/01/1972 Generico

613 BALSANO MARIO 03/02/1972 Generico

614 DESIO ALESSANDRO 13/07/1972 Generico

615 FADDA FABRIZIO 07/08/1972 Generico

616 SPERDUTI ALESSIO 06/09/1972 Generico

617 MAININI FABIO CARLO 26/01/1973 Generico

618 VALENZANO PAOLO 22/08/1973 Generico

619 BRUNO GIANLUCA 16/04/1974 Generico

620 BRUZZONE ANDREA 13/08/1974 Generico

621 ZENONI SERGIO 18/08/1974 Generico

622 STANGONI MARCO 12/09/1974 Generico

623 AUSONIA GIOVANNI 15/09/1974 Generico

22/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

624 LENCIONI ALESSANDRO 26/01/1975 Generico

625 MAURINI SIMONE 02/04/1975 Generico

626 VIANI ANDREA 01/10/1975 Generico

627 LAMOTTA ANTONIO 03/01/1976 Generico

628 ROSSI STEFANO 29/01/1976 Generico

629 BULLITA FABRIZIO 25/02/1976 Generico

630 ROSCINI MATTEO 01/07/1976 Generico

631 LOMONACO MASSIMO 06/10/1976 Generico

632 GEROSA ALFONSO 25/11/1976 Generico

633 RAMELLA PRALUNGO MARIO 03/01/1977 Generico

634 LAZZARI MARCO 06/01/1977 Generico

635 MICHILIN CHRISTIAN 29/04/1977 Generico

636 BALDINU ALESSANDRO 27/06/1977 Generico

637 PETREMOLO FABIO 08/07/1977 Generico

638 CORSI NICO 27/07/1977 Generico

639 MORETTO MARCO 06/08/1977 Generico

640 COMITO ETTORE GIOVANNI 01/01/1978 Generico

641 DELLI COLLI GIUSEPPE 27/02/1978 Generico

642 PONTONE ANTONIO 04/04/1978 Generico

643 TOLDO CLAUDIO 06/04/1978 Generico

644 NAPPI PASQUALE 06/04/1978 Generico

645 SAPUTO ANTIMO 11/05/1978 Generico

646 COMINALE LUIGI 21/05/1978 Generico

647 RUBERTO SERAFINO 24/08/1978 Generico

648 DIANA GIOVANNI 27/08/1978 Generico

649 LISCA SIMONE 22/10/1978 Generico

650 ANTONIOLI MARCO 28/10/1978 Generico

651 MELE CLAUDIO 01/11/1978 Generico

652 LIGUORI ALBERTO 09/05/1979 Generico

653 RICCI MARCO 22/07/1979 Generico

23/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

654 TRIANNI COSIMO 12/09/1979 Generico

655 PICCIRILLO DOMENICO 05/10/1979 Generico

656 PISCHEDDA ANTONIO 29/10/1979 Generico

657 DI PALMA GIANNI 28/11/1979 Generico

658 MASELLA MARCO 10/12/1979 Generico

659 FERRARO ANTONIO 23/02/1980 Generico

660 D'ALESIO GENNARO 21/03/1980 Generico

661 CADEDDU FEDERICO 12/06/1980 Generico

662 CAMBEDDA ALESSANDRO 21/06/1980 Generico

663 IACOVISSI ANDREA 04/07/1980 Generico

664 CANTONE LUIGI 15/07/1980 Generico

665 SAIANO DENNIS 07/08/1980 Generico

666 GARAU FILIPPO 08/11/1980 Generico

667 VERI MATTEO 19/12/1980 Generico

668 DEMARIA GIUSEPPE 26/12/1980 Generico

669 DURANTE DEMIS 19/01/1981 Generico

670 PERRA CARLO 23/01/1981 Generico

671 D'AURIA ORLANDO 04/03/1981 Generico

672 FANNI LUCA 11/03/1981 Generico

673 ROSATI FELICE 18/03/1981 Generico

674 SARNATARO NICOLA DANIELE 19/03/1981 Generico

675 BANDINO ROBERTO 31/03/1981 Generico

676 DI MIELE PAOLO 30/05/1981 Generico

677 BENCIVENGA DOMENICO 29/06/1981 Generico

678 RAGUSO FRANCESCO 06/07/1981 Generico

679 DI TRIA LUCIANO 17/10/1981 Generico

680 PAPA MARIO 24/10/1981 Generico

681 VENEZIANO VINCENZO 14/11/1981 Generico

682 CORBASCIO EMANUELE 02/01/1982 Generico

683 VERDERAME MARCO 03/01/1982 Generico

24/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

684 DI PASQUALE MASSIMO 30/03/1982 Generico

685 LUZI MARCO 17/07/1982 Generico

686 DI SAVERIO DOMENICO 16/09/1982 Generico

687 MUSCIO TEODORO VALTER 16/09/1982 Generico

688 MARMORELLA FRANCESCO 28/11/1982 Generico

689 BOROMEI LUIGI 27/12/1982 Generico

690 PICCHI RENATO 13/05/1968 Generico

691 NAVA ANTONIO 01/06/1968 Generico

692 DI MARCO MARIO 30/09/1968 Generico

693 SALVO ANTONINO 04/10/1968 Generico

694 ABBATE ANTONIO 15/10/1968 Generico

695 GIAMMANCO PIETRO 14/12/1968 Generico

696 TOPAZIO LORENZO 21/12/1968 Generico

697 RAGUSA GIUSEPPE 06/01/1969 Generico

698 BECCACECI PAOLO 13/02/1969 Generico

699 PIERISTI ALESSANDRO 14/03/1969 Generico

700 BONINO ROBERTO 02/06/1969 Generico

701 MUGIELLO MARCO 16/10/1969 Generico

702 FEDELI MARCO 22/12/1969 Generico

703 LATORRE ALESSANDRO 22/12/1969 Generico

704 VALENTE VINCENZO 28/01/1970 Generico

705 CAPOBELLI CORRADO 03/03/1970 Generico

706 MICILLO MARCELLO 08/06/1970 Generico

707 FACCINI FRANCESCO 15/06/1970 Generico

708 RUBINO ANGELO 17/08/1970 Generico

709 GUARINO NICOLA 30/09/1970 Generico

710 MANUNZA ANDREA 24/01/1971 Generico

711 GRASSO BIAGINO 27/03/1971 Generico

712 CRISTOFORI FABIO 24/05/1971 Generico

713 ZUNINO SERGIO MARCELLO 26/05/1971 Generico

25/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

714 PISCOPO RAFFAELE 30/06/1971 Generico

715 IACHININOTO CARMELO 02/07/1971 Generico

716 TOMASINO VITO MASSIMILIANO 06/08/1971 Generico

717 CATTERUCCIA CARLO 26/08/1971 Generico

718 CICCIARELLA MASSIMO 17/10/1971 Generico

719 PALMERI VINCENZO 01/11/1971 Generico

720 GIORDANO DEMETRIO 25/12/1971 Generico

721 MARAGNO ANGELO RAFFAELE 09/01/1972 Generico

722 CAPPIOLI ALESSANDRO 30/01/1972 Generico

723 VIGNONI ANDREA 23/03/1972 Generico

724 PULLI GIUSEPPE 17/04/1972 Generico

725 MANGIONE SALVATORE 05/05/1972 Generico

726 BADALUCCO STEFANO 09/05/1972 Generico

727 RIGANELLI ARDUINO 19/06/1972 Generico

728 RUSSO TITO 04/07/1972 Generico

729 DE MARTINO CIRO 08/07/1972 Generico

730 SCOPECE FRANCESCO 17/07/1972 Generico

731 SIFANNO GIUSEPPE 28/07/1972 Generico

732 MULTARI SAVERIO 02/09/1972 Generico

733 STINA' FORTUNATO 07/09/1972 Generico

734 IEZZI NANDO 18/09/1972 Generico

735 MASSAGLI CHRISTIAN 28/09/1972 Generico

736 GRIECO ALFONSO 14/01/1973 Generico

737 MORABITO DOMENICO 30/04/1973 Generico

738 FORTUGNO ANTONIO 07/05/1973 Generico

739 DE MARIA SALVATORE 27/05/1973 Generico

740 DE GRANDI DAVID 14/06/1973 Generico

741 BRUCATO DONATO FRANCESCO 02/08/1973 Generico

742 TELESCA VINCENZO 15/08/1973 Generico

743 CLEMENTE SERGIO 22/08/1973 Generico

26/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

744 POMPILI DIMITRI 12/01/1974 Generico

745 DI DOMENICO VINCENZO 27/02/1974 Generico

746 ROMANO CARMINE 19/04/1974 Generico

747 GRENCI FABIO 30/04/1974 Generico

748 LUCHETTI JOHNNY 04/05/1974 Generico

749 FRATTE DENIS 05/05/1974 Generico

750 LUZI LUIGI 27/06/1974 Generico

751 PANARIELLO CIRO 04/07/1974 Generico

752 RINDONE FRANCESCO 05/08/1974 Generico

753 DI LELIO NICOLA 06/08/1974 Generico

754 SERENA DAVIDE 23/08/1974 Generico

755 MALERBA SIMONE 24/10/1974 Generico

756 FERRARA MICHELE 28/10/1974 Generico

757 VALLONE MARCO 05/11/1974 Generico

758 CLINI MAURO 23/11/1974 Generico

759 CALDARARO EMILIANO 23/11/1974 Generico

760 FUMO ALEX 25/11/1974 Generico

761 BLASI ARTURO 28/12/1974 Generico

762 ZELINOTTI FRANCESCO 16/02/1975 Generico

763 RITO DOMENICO 02/04/1975 Generico

764 DE LIETO VOLLARO ALESSIO 12/05/1975 Generico

765 ARGENIO MASSIMILIANO 01/07/1975 Generico

766 CARBONARA NICOLA 08/07/1975 Generico

767 BILARDI NATALINO 12/07/1975 Generico

768 MATTIA VINCENZO 07/08/1975 Generico

769 PISICOLI BENIAMINO 16/08/1975 Generico

770 BARRERA GIOVANNI 04/09/1975 Generico

771 FILIPPI FRANCESCO 05/10/1975 Generico

772 NECCI ROBERTO 10/10/1975 Generico

773 RELLA TOMMASO 16/10/1975 Generico

27/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

774 SANTONOCITO SANTO PAOLO 01/11/1975 Generico

775 GALANTUOMINI SIMONE 04/11/1975 Generico

776 SPESSOT FEDERICO 21/11/1975 Generico

777 GIUGLIANO ANGELO 01/12/1975 Generico

778 VISENTIN MAURIZIO 09/12/1975 Generico

779 DE RISI DAVIDE 22/02/1976 Generico

780 PIERINI MAURIZIO 22/03/1976 Generico

781 CARDILLO GIUSEPPE 25/03/1976 Generico

782 FORNARO SERGIO 16/04/1976 Generico

783 PORCARI FRANCESCO PAOLO 25/04/1976 Generico

784 VOLPE MICHELE 23/05/1976 Generico

785 MORSILLO MASSIMO 25/05/1976 Generico

786 MILIACCA GIANNI 14/06/1976 Generico

787 SALVATORE GIOVANNI 29/06/1976 Generico

788 MAGRI' DANIELE ONOFRIO 01/07/1976 Generico

789 GRANATA GIULIANO 06/07/1976 Generico

790 GNEO SERGIO 12/07/1976 Generico

791 COSENTINO MASSIMILIANO 13/07/1976 Generico

792 CAROLLO SAMUELE 15/08/1976 Generico

793 GROTTA ANGELO 17/08/1976 Generico

794 PIANI ANDREA 15/09/1976 Generico

795 CRISPAZZU SEBASTIANO 05/11/1976 Generico

796 PITINO ANDREA 10/11/1976 Generico

797 ANZOVINO EMILIO 13/11/1976 Generico

798 BIANCHI YONATHAN 25/11/1976 Generico

799 DI GIOVANNI GIUSEPPE 29/01/1977 Generico

800 RASMAN PETER 05/02/1977 Generico

801 ESPOSITO GIOVANNI 18/02/1977 Generico

802 DI MARZIO FRANCESCO 06/03/1977 Generico

803 BELLISARIO ENZO 06/04/1977 Generico

28/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

804 GIOACCHINI LUCA 30/04/1977 Generico

805 GIGLIONE FELICE 03/05/1977 Generico

806 MARRA GIUSEPPE 06/05/1977 Generico

807 RIDETTI ALESSANDRO 08/05/1977 Generico

808 PARI ALESSANDRO 17/05/1977 Generico

809 PISCIONERI COSIMO 24/05/1977 Generico

810 GIANGRECO MARIO 27/06/1977 Generico

811 GHIURMINO LUCA 02/09/1977 Generico

812 LIBRIZZI ROSARIO 13/09/1977 Generico

813 ALAMIA SANDRO 29/09/1977 Generico

814 APRILE ALESSANDRO 16/10/1977 Generico

815 OCCULTO FRANCESCO PAOLO 16/10/1977 Generico

816 LORINI LUCA 19/10/1977 Generico

817 CANDELA GIOVANNI 08/11/1977 Generico

818 PERONTI MARINO 28/11/1977 Generico

819 AZZERBONI MATTEO 17/12/1977 Generico

820 DE MARIA ANTONINO 31/12/1977 Generico

821 GIARRATANO GIUSEPPE 19/01/1978 Generico

822 RUSSO CARMELO 29/01/1978 Generico

823 NAVARRA EMILIANO 10/02/1978 Generico

824 BANNINO ROSARIO 14/02/1978 Generico

825 DELLA MONICA PAOLO 17/04/1978 Generico

826 MARRA GIUSEPPE 19/04/1978 Generico

827 OTTAVIANELLI PAOLO 25/05/1978 Generico

828 MANCA GIOVANNI MARIA 15/06/1978 Generico

829 DENISI CARMELO 15/06/1978 Generico

830 FIORINI DANIELE 30/08/1978 Generico

831 SANTONICOLA GIUSEPPE 17/09/1978 Generico

832 STRANGIS LUIGI 03/10/1978 Generico

833 SPADOLA ADRIANO 25/10/1978 Generico

29/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

834 RIZZATI MATTEO 27/10/1978 Generico

835 RAIMONDI LUCA 21/11/1978 Generico

836 DE LUCA VINCENZO 23/01/1979 Generico

837 BUSCARINO ROBERTO 26/01/1979 Generico

838 GIUSTI ANTONIO 30/01/1979 Generico

839 SALZANO AUGUSTO ALESSANDRO 20/03/1979 Generico

840 VIGGIANO SIMMACO 20/04/1979 Generico

841 FINIZIO GIUSEPPE 27/04/1979 Generico

842 RUSSO MASSIMO 27/04/1979 Generico

843 PUCA MARIO 23/06/1979 Generico

844 GOFFREDO GIONATA 30/07/1979 Generico

845 SIMEONE FRANCESCO 22/08/1979 Generico

846 FICI SALVATORE 03/09/1979 Generico

847 GIANNINI SALVATORE 07/09/1979 Generico

848 SPIZZIRRI SANDRO 01/11/1979 Generico

849 CHIACCHIO PASQUALE 02/11/1979 Generico

850 SCAFUTO LUIGI 25/11/1979 Generico

851 PARENTE BIAGIO 20/02/1980 Generico

852 CASSANDRA FRANCESCO 29/03/1980 Generico

853 RINALDI GIUSEPPE 11/04/1980 Generico

854 RAINONE ANTONIO 24/04/1980 Generico

855 TUFANO ALFONSO 01/08/1980 Generico

856 GOGLIA LUCA 05/08/1980 Generico

857 LORETO FABRIZIO 14/08/1980 Generico

858 DI NUZZO VINCENZO 02/10/1980 Generico

859 PUCA CARMINE 11/11/1980 Generico

860 POLITO GIANLUCA 06/12/1980 Generico

861 BENESTARE GIUSEPPE 08/02/1981 Generico

862 VEROLLA PAOLO 11/02/1981 Generico

863 CENTRELLA SABINO 13/02/1981 Generico

30/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

864 DI MAIO PAOLO 19/02/1981 Generico

865 CANDIDO SALVATORE 21/03/1981 Generico

866 GERACI LEOLUCA 24/04/1981 Generico

867 CAPUANO STEFANO 15/07/1981 Generico

868 GRIMALDI ROCCO 12/08/1981 Generico

869 TROISI SALVATORE 19/08/1981 Generico

870 BOI JOSE' 25/08/1981 Generico

871 RUSSO UMBERTO 14/09/1981 Generico

872 ORLANDO SALVATORE 14/09/1981 Generico

873 GIUDITTA IVAN 22/09/1981 Generico

874 NASTRI GIUSEPPE 07/10/1981 Generico

875 RUSSO ANTONIO 20/10/1981 Generico

876 CAPUTO GIANFRANCO 22/10/1981 Generico

877 MOLLO SALVATORE 03/11/1981 Generico

878 BONGIOVANNI GIUSEPPE 27/11/1981 Generico

879 COTTONE MAURIZIO 03/12/1981 Generico

880 ALLEGRA GIUSEPPE 12/12/1981 Generico

881 MARCANTUONO GERARDO 10/01/1982 Generico

882 STELLA ANDREA 25/03/1982 Generico

883 STELLARDI ANTONIO 30/04/1982 Generico

884 MUREDDA MASSIMILIANO 10/05/1982 Generico

885 BRANCALEONE ANIELLO 19/05/1982 Generico

886 MAIURI LUIS ALEXANDER 28/05/1982 Generico

887 BONAIUTO VITTORIO 14/06/1982 Generico

888 SCARDINO MARIO 22/06/1982 Generico

889 PEDDIO CARLO 05/09/1982 Generico

890 MAGGIULLI ANTONIO ITALO 13/09/1982 Generico

891 CAMISA SIMONE 25/11/1982 Generico

892 GRITTI OSCAR SANDRO 09/03/1969 Generico

893 DE COL MASSIMILIANO 29/06/1975 Generico

31/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

894 CARGIULI CARMELO 20/03/1982 Generico

895 MANCINELLI ALESSANDRO 26/02/1965 Generico

896 LAI CRISTIANO 02/06/1969 Generico

897 MEO GAETANO 08/05/1970 Generico

898 MUZZETTO ROBERTO 13/10/1971 Generico

899 GHITTONI MARCO 24/10/1971 Generico

900 BIGGI GIANLUCA 25/04/1972 Generico

901 NITTI DOMENICO 08/02/1973 Generico

902 VESCOVI PIERGIORGIO 29/12/1973 Generico

903 CARNOVALE DOMENICO 20/02/1974 Generico

904 QUAGLIA MICHELE 11/04/1974 Generico

905 DORO ANTONIO 11/02/1975 Generico

906 BORSOI FABRIZIO 11/08/1975 Generico

907 DORO SIMONE 26/08/1975 Generico

908 FORMENTI STEFANO 04/03/1976 Generico

909 MELANDRI LORENZO 26/08/1976 Generico

910 LEONI MAURO 22/10/1977 Generico

911 ZANNETTI LUCA 24/06/1978 Generico

912 SIMONE LUCA 26/01/1979 Generico

913 ROMAGNOLI MATTEO 06/03/1979 Generico

914 MAGNANI MARCO 03/06/1980 Generico

915 PARISI FRANCESCO 17/06/1980 Generico

916 PARAGONE GIACOMO GIANLUCA 07/10/1980 Generico

917 DIAMANTI ALESSIO 11/01/1981 Generico

918 MANNARINO GIUSEPPE 08/02/1981 Generico

919 TORQUATI ANTONELLO 02/03/1981 Generico

920 GIORGIS MATTIA 04/06/1981 Generico

921 DE SIO TOMMASO 18/08/1981 Generico

922 TRAMACERE GIORGIO ANDREA 15/09/1981 Generico

923 MANINI SIMONE 27/10/1981 Generico

32/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

924 PEROZZI LUCA 30/11/1981 Generico

925 INGRASSIA MARCO 14/12/1981 Generico

926 LIA ANTONIO 22/01/1982 Generico

927 MAZZETTO STEFANO 03/02/1982 Generico

928 CECCARINI FRANCESCO 08/02/1982 Generico

929 MARANI GIACOMO 14/02/1982 Generico

930 MAGGI MICHELE 04/03/1982 Generico

931 MORLACCHINI MATTEO 16/05/1982 Generico

932 FERRAZZANO LUCIANO 11/08/1982 Generico

933 DE SIMONE ENRICO 21/08/1982 Generico

934 CRESCENZI GIORGIO 24/08/1982 Generico

935 FIORDALISO FRANCESCO 13/10/1982 Generico

936 AGABITI GIUSEPPE 03/12/1982 Generico

937 GHIURMINO MAURO 06/01/1983 Generico

938 CHILA' DANIELE DOMENICO 21/06/1983 Generico

939 FRATTALE GIULIO 28/09/1983 Generico

940 MAGNANTE ALESSANDRO 04/05/1984 Generico

941 MAMONE GIUSEPPE 16/07/1985 Generico

942 MARANO' PIERO 04/07/1976 Generico

943 ANDRULLI REMO 27/05/1983 Generico

944 PERGA ROBERTO 31/10/1983 Generico

945 IODICE ALFONSO 20/09/1981 Generico

946 BRIANDA ALESSANDRO 26/10/1968 Generico

947 BERTAINA DAVIDE 02/03/1972 Generico

948 PRATICO' DEMETRIO 29/07/1973 Generico

949 MOLFETTA CHRISTIAN 10/05/1974 Generico

950 GIULIANO GIUSEPPE 14/12/1974 Generico

951 CIPOLLARI LEONARDO 07/02/1977 Generico

952 D'AMBROSIO LUIGI 08/07/1977 Generico

953 CUGINI GUIDO 25/09/1977 Generico

33/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

954 CUCITI FRANCESCO 02/04/1980 Generico

955 PARASILITI COLLAZZO IVAN 28/10/1980 Generico

956 CAPRINI MATTEO 08/04/1982 Generico

957 LATINI ROBERTO 06/05/1982 Generico

958 GRANATA RAFFAELE 25/05/1982 Generico

959 BOMBACI NICOLA 15/06/1982 Generico

960 GALOSI VALERIO 02/07/1982 Generico

961 SANTORI FABRIZIO 10/03/1983 Generico

962 SPURIO ALESSANDRO 09/04/1983 Generico

963 MODI ALESSANDRO 11/05/1983 Generico

964 RABBITO FRANCESCO 06/06/1983 Generico

965 GORI MATTEO 21/06/1983 Generico

966 PORZI VALERIO 22/06/1983 Generico

967 RAMONDINO VALERIO 04/08/1983 Generico

968 FABRIZI MARIO 24/09/1983 Generico

969 LA NAVE FABIO 10/02/1984 Generico

970 PERILLO GENNARO 12/02/1984 Generico

971 CINQUEPALMI FABIO 02/03/1984 Generico

972 CERQUETI NICOLA 09/04/1984 Generico

973 MAIUCCI RICCARDO 29/05/1984 Generico

974 SCORZA MARCO 09/03/1985 Generico

975 IANNACCONE LUCA 12/03/1985 Generico

976 TOPPACCINI FIRMINO 11/04/1985 Generico

977 MARONE FRANCESCO 28/11/1985 Generico

978 CONTE VINCENZO 05/02/1970 Generico

979 SANNA GIAMPIERO 19/07/1972 Generico

980 GRAZIOSO DOMENICO 01/08/1974 Generico

981 IMPELLIZZERI SERGIO 15/05/1978 Generico

982 FARRU ALBERTO 11/02/1967 Generico

983 SATTA SALVATORE 18/07/1970 Generico

34/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

984 ALFINO GIOACCHINO 20/09/1970 Generico

985 VERCESI ANTONIO 14/10/1970 Generico

986 SPANO' VINCENZO 05/02/1971 Generico

987 DESIMONE GIUSEPPE 05/09/1971 Generico

988 IEMMOLA SALVATORE 04/11/1971 Generico

989 COCCIA FABRIZIO 28/02/1972 Generico

990 GANGEMI RAFFAELE 26/07/1972 Generico

991 DE FAZIO VINCENZO 24/01/1973 Generico

992 LUONGO FRANCESCO 29/01/1973 Generico

993 LO TURCO TEODORO 25/03/1973 Generico

994 CAFORIO TEODORO 06/04/1973 Generico

995 STURNO SALVATORE 19/07/1973 Generico

996 SCALZO COSTANTINO 14/10/1973 Generico

997 BATTIATO RICCARDO GIUSEPPE 10/04/1974 Generico

998 LAUROCCI MARCO 01/05/1974 Generico

999 APRIGLIANO PASQUALE 16/07/1974 Generico

1000 PILI DANILO 31/07/1974 Generico

1001 NEGRI BERNARDO 26/08/1974 Generico

1002 CANTISANI MARIO 16/01/1975 Generico

1003 SECHI LUIGI 12/04/1975 Generico

1004 PALAZZI GIANLUCA 17/06/1975 Generico

1005 PINTUS GIOVANNI BATTISTA 05/10/1975 Generico

1006 LINI AGOSTINO 25/01/1976 Generico

1007 PALLA FABIO 22/04/1976 Generico

1008 SALVI CLAUDIO 29/11/1976 Generico

1009 ALECCIA GIUSEPPE 11/04/1977 Generico

1010 CHIN RICCARDO 12/07/1977 Generico

1011 PASSARETTA SALVATORE 10/05/1978 Generico

1012 ZANI GIANLUCA 04/09/1978 Generico

1013 DRAGONE GIUSEPPE 24/05/1979 Generico

35/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

1014 TURCO GABRIELE 05/02/1981 Generico

1015 MURGIA MARCO 08/02/1981 Generico

1016 CENTOFANTI FRANCO 24/04/1981 Generico

1017 FERRA GIUSEPPE 14/05/1981 Generico

1018 BUONTEMPO TOMMASO 15/06/1981 Generico

1019 CURRELI CLAUDIO 03/07/1981 Generico

1020 CADONI MAURO 08/07/1981 Generico

1021 SGHERRI LORENZO 21/07/1981 Generico

1022 MODICA MARCO 13/08/1981 Generico

1023 DONISI PIETRO 17/09/1981 Generico

1024 PIOTTI MARCO 02/10/1981 Generico

1025 FARFAGLIA NAZZARENO 12/11/1981 Generico

1026 SACCO MASSIMO 16/11/1981 Generico

1027 AMATO PIERPAOLO 22/12/1981 Generico

1028 COPPETA DOMENICO 29/01/1982 Generico

1029 SCHETTINO MICHELE 30/01/1982 Generico

1030 ALLEGRINI DAVIDE 22/02/1982 Generico

1031 CUSUMANO SALVATORE 14/03/1982 Generico

1032 MACCIONE SIMONE 23/03/1982 Generico

1033 LA PECCERELLA ANTONIO 25/04/1982 Generico

1034 BRIGNOLA CIRO 29/04/1982 Generico

1035 MASTRANGELO ALESSIO 01/05/1982 Generico

1036 CAZZATO ALESSANDRO 08/05/1982 Generico

1037 CIPOLLA ANTONIO GUIDO 20/05/1982 Generico

1038 SCALABERNI GABRIELE 03/06/1982 Generico

1039 MORSIANI FABIO 05/06/1982 Generico

1040 BOCCAMINO VINCENZO 06/06/1982 Generico

1041 TAMBURELLA ANDREA 16/06/1982 Generico

1042 VARRIALE DIEGO MARIO 19/07/1982 Generico

1043 SPINOSA VINCENZO 24/07/1982 Generico

36/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

1044 GIANUZZI MIRKO 06/08/1982 Generico

1045 LO PREIATO ROSARIO 12/08/1982 Generico

1046 CARLINI MATTEO 01/09/1982 Generico

1047 BALDUCCI RAFFAELE 25/09/1982 Generico

1048 ORLANDO FRANCESCO PAOLO 05/10/1982 Generico

1049 D'ANGELO CIRO 13/10/1982 Generico

1050 OVI FRANCESCO 23/11/1982 Generico

1051 POLIGNANO ANTONIO 20/12/1982 Generico

1052 PICCININI LUCA 25/01/1983 Generico

1053 CURCI GIOVANNI 29/01/1983 Generico

1054 LEVITO MICHELE 26/02/1983 Generico

1055 DE PASCALE PAOLO 09/06/1983 Generico

1056 DESSI' LUCA 11/06/1983 Generico

1057 CHIARAVALLE LEONARDO 17/06/1983 Generico

1058 FRANCO PASQUALE 31/07/1983 Generico

1059 DI CIOCCO PIERANGELO 25/08/1983 Generico

1060 VITALE RICCARDO 25/09/1983 Generico

1061 DI GIUSEPPE LUIGI 15/10/1983 Generico

1062 TROVATO MARIO 21/10/1983 Generico

1063 BIGUZZI ANDREA 26/10/1983 Generico

1064 ARTEDIA VINCENZO 07/12/1983 Generico

1065 NEGRI ANTONIO 21/12/1983 Generico

1066 MELE SALVATORE 10/01/1984 Generico

1067 MASCHI GABRIELE 18/01/1984 Generico

1068 SACCOCCIA STEFANO 01/03/1984 Generico

1069 ANDRISANI EMANUELE 19/03/1984 Generico

1070 TIRRI FEDERICO 11/07/1984 Generico

1071 DEL VECCHIO GIANFRANCO 24/09/1984 Generico

1072 DE LUCA MAICOL 30/10/1984 Generico

1073 BUSOLINI CRISTIAN 10/08/1980 Generico

37/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

1074 LORENZETTI STEFANO 10/06/1982 Generico

1075 ARIOSTO ALBERTO 28/10/1982 Generico

1076 PESCE CARLO 13/12/1968 Generico

1077 DITRANI DANIELE 17/10/1982 Generico

1078 DI SANTE LUIGI 12/01/1983 Generico

1079 TEDDE GIANFRANCO 25/03/1984 Generico

1080 PASTORE DAMIANO 02/05/1979 Generico

1081 VICARIO BERNARDO 01/03/1970 Generico

1082 RICCIARDI GIUSEPPE 05/09/1970 Generico

1083 PARISI ROSARIO 11/12/1970 Generico

1084 FRANCESCA DIONISIO 04/07/1971 Generico

1085 VIGONI PAOLO 30/08/1971 Generico

1086 POGNANT SIMONA 13/03/1972 Generico

1087 MORSELLO BALDASSARE SALVATORE 20/06/1973 Generico

1088 GALLOTTI LUCA 15/07/1975 Generico

1089 PATTARO CHRISTIAN 30/10/1975 Generico

1090 MALANDRI LUIGI 09/11/1975 Generico

1091 PAVONE GIOVANNI FRANCESCO 06/10/1976 Generico

1092 DE DOMENICO MASSIMO 23/12/1976 Generico

1093 PILOTTI RICCARDO 15/11/1977 Radioriparatore

1094 MERLO DANIELE 13/05/1978 Generico

1095 IACOVONE BERNARDO 05/06/1979 Generico

1096 FACINO GIOVANNI 17/06/1979 Generico

1097 CIRELLI ALESSIO 05/07/1985 Generico

1098 MANTELLO NICOLA 05/03/1974 Generico

1099 AVAGNANO ANDREA 27/01/1984 Radioriparatore

1100 ESPOSITO BIAGIO 05/07/1976 Radioriparatore

1101 REZZA MATTEO 30/12/1979 Radioriparatore

1102 MARCIANO' PASQUALE ANTONIO 02/10/1980 Radioriparatore

1103 MANAI ANDREA 23/05/1983 Radioriparatore

38/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

1104 ESPOSITO BIAGIO 30/03/1985 Radioriparatore

1105 LI PIRA DOMENICO MASSIMILIANO 27/05/1981 Radioriparatore

1106 MANTRONE FABIO 25/08/1984 Radioriparatore

1107 CENTAROLI MASSIMO 02/05/1973 Generico

1108 SOLDAINI STEFANO 14/02/1967 Generico

1109 GIOVAGNOLI FABRIZIO 12/04/1968 Generico

1110 BORSATO PAOLO 22/10/1970 Generico

1111 RENZI GIOVANNI 10/06/1972 Generico

1112 DAINELLI UMBERTO 02/10/1967 Generico

1113 DI FORTI ALESSANDRO 06/07/1969 Generico

1114 TESCARO DAMIANO 25/11/1971 Generico

1115 CICALA ALFIO VINCENZO 10/11/1977 Generico

1116 NURCHIS GIOVANNI 09/07/1968 Generico

1117 ADDARI MASSIMO 20/10/1968 Generico

1118 D'URSO GIUSEPPE 26/08/1970 Generico

1119 COSTA MICHELE 14/02/1976 Generico

1120 TOSATO GIACOMO 02/08/1976 Generico

1121 SANGILLES VINCENZO 07/04/1972 Generico

1122 TASSO NICOLA 17/04/1973 Generico

1123 COSTANTINI MIRCO 02/09/1973 Generico

1124 SIMONETTI MAURO 13/08/1980 Generico

1125 DESOLE ALBERTO 17/01/1968 Generico

1126 AURIEMMA VINCENZO 09/06/1970 Generico

1127 NARDIN GIAMPIETRO 01/07/1972 Generico

1128 GUZZO DENIS 07/09/1972 Generico

1129 MORIN ANGELO 08/03/1973 Generico

1130 MARAFATTO CRISTIAN 28/04/1973 Generico

1131 DESANTIS ENRICO 27/08/1973 Generico

1132 MARIN MIRKO 11/10/1974 Generico

1133 FUSCO ANIELLO ALESSANDRO 12/10/1978 Generico

39/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

1134 SCHIRRU MARTINO 24/10/1967 Generico

1135 GAIO MARINO 30/03/1970 Generico

1136 BANZATO DIEGO 08/11/1970 Generico

1137 GUASTAMACCHIA GIANLUCA 08/10/1975 Generico

1138 SERRA IVAN 01/04/1977 Generico

1139 CREMONI LUCA 29/08/1977 Generico

1140 PENNESTRI' GIUSEPPE ANTONIO 13/06/1981 Generico

1141 BANO LEONARDO 08/06/1970 Generico

1142 APICELLA LUIGI 18/11/1965 Generico

1143 CITTERIO FRANCESCO 29/07/1972 Generico

1144 ZOBOLI DAVIDE 13/07/1975 Generico

1145 AGNOLETTO FABIO 31/07/1978 Generico

1146 TODESCO ANDREA 19/01/1979 Generico

1147 CASULA FRANCESCO 12/03/1979 Generico

1148 DI FRANCO CARMELO 03/05/1982 Generico

1149 FLORIANI FRANCESCO 03/07/1970 Generico

1150 IACONO ROSARIO 19/12/1971 Generico

1151 ZAGO ANDREA 11/01/1972 Generico

1152 DORETTO MARTINO 15/07/1974 Generico

1153 SABBADIN ALESSANDRO 22/08/1974 Generico

1154 CARA' GIUSEPPE 31/12/1981 Generico

1155 CASSETTA FABIO 04/05/1982 Generico

1156 BENEDETTO FABRIZIO 17/02/1971 Generico

1157 GALLO ANDREA 10/01/1977 Generico

1158 PERESSUTTI FRANCESCO 09/10/1979 Generico

1159 DA ROS STEFANO 21/10/1980 Generico

1160 TURIONI TOMMASO 10/02/1982 Generico

1161 BRAMBANI PAOLO 14/05/1982 Generico

1162 SEVERIN MICHELE 04/05/1977 Generico

1163 SINI ERMANNO 22/11/1974 Generico

40/41



BOZZA

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
Ufficio II – Assunzioni e mobilità del personale non dirigente

Prog. Cognome Nome Data Nascita Specialità

1164 MAGNINI ANDREA 10/02/1976 Radioriparatore

1165 BELTEMPO ANTONIO 27/04/1979 Generico

1166 ZAMBITO MARSALA ANTONIO 28/05/1979 Generico

1167 MONTORIO GIANNI 29/12/1968 Generico

Detto  personale,  nell’ordine  che  precede,  è  collocato  nel  ruolo  dei  Capi  Squadra  e  dei  Capi
Reparto del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, dopo il pari qualifica INFANTINO Fortunato Luca, nato
il 10/03/1969.

Il presente decreto è  inviato per il visto all’Ufficio Centrale del Bilancio presso questo Ministero
e,  per  i  provvedimenti  di  competenza,  alla  Direzione  Centrale  per  la  Programmazione  e  gli  Affari
Economici e Finanziari.

f.to IL DIRETTORE CENTRALE
De Luca

      

VP Izzo
OP Modica

Ai sensi dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni, si indicano di seguito i possibili mezzi di tutela utilizzabili qualora ne ricorrano i motivi:
Ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla notificazione del presente atto, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni dalla notificazione del presente atto.
Responsabile del procedimento: Dirigente Ufficio II – Direzione Centrale per le Risorse Umane – Viceprefetto Massimo Izzo

41/41


	DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

